
SLEVA 38 %

Leták platí od 17. 10. do 23. 10.  2012 pouze v hypermarketu Albert Vyškov

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

VYPLATÍ SE NAKUPOVAT TAM,
KDE VŽDY UŠETŘÍTE!

590
9,90/

-40 %

7500
133,90/

-43 %

11100
179,-/

-37 % 29900
399,-/

-25 %

7990
144,-/

-44 %

Jogurt Florian
• 150 g • 100 g = 3,93 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola 
4pack
• 4 × 2 l
• 1 l = 9,37 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Classic
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Premium 3, 104 ks, 1 ks 
= 2,90 Kč
• Premium 4, 88 ks, 
1 ks = 3,40 Kč
• Premium 4+, 80 ks, 1 ks 
= 3,74 Kč
• Premium 5, 72 ks, 1 ks 
= 4,15 Kč

44 9 0
72,90

Kuřecí prsní řízky
• mražené
• 500 g

1 kg = 89,80 Kč

20 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

3 bal.
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Becherovka
• 38 % • 0,5 l
• 1 l = 222 Kč
• v nabídce také 
Becherovka 
Lemond 20 % 0,5 l
• prodej pouze 
konečným  
spotřebitelům

Vyrobeno
v ČR

ušetříte 
100 Kč

sleva min. 30 %  
na veškeré ovoce a zeleninu

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   2 11.10.2012   12:51:05



SLEVA 38 %

Platnost letáku: 17. 10. – 23. 10.  2012

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

VYPLATÍ SE NAKUPOVAT TAM,
KDE VŽDY UŠETŘÍTE!

590
9,90/

-40 %

7500
133,90/

-43 %

11100
179,-/

-37 % 29900
399,-/

-25 %

7990
144,-/

-44 %

Jogurt Florian
• 150 g • 100 g = 3,93 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola 
4pack
• 4 × 2 l
• 1 l = 9,37 Kč 
• vybrané druhy

Nescafé Classic
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 39,95 Kč

Huggies
• dětské plenky 
• Premium 3, 104 ks, 
1 ks = 2,90 Kč
• Premium 4, 88 ks, 
1 ks = 3,40 Kč
• Premium 4+, 80 ks, 
1 ks = 3,74 Kč
• Premium 5, 72 ks, 
1 ks = 4,15 Kč

44 9 0
72,90

Kuřecí prsní řízky
• mražené
• 500 g

1 kg = 89,80 Kč

20 ks
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

3 bal.
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Becherovka
• 38 % • 0,5 l
• 1 l = 222 Kč
• v nabídce také 
Becherovka 
Lemond 20 % 0,5 l
• prodej pouze 
konečným 
spotřebitelům

Vyrobeno
v ČR

ušetříte 
100 Kč

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   3 11.10.2012   12:51:13



ČERSTVÉ MASO, MRAŽENÉČERSTVÉ MASO, MRAŽ

SLEVA 17 %

23 9 0
39,90

3490
44,90/

-22 %

Zeleninové 
přílohové směsi 
Findus
• 325 g
• 100 g = 10,74 Kč
• vybrané druhy

12990
169,90/

-23 %

Filety
• 100 % ryby • 400 g  
• 100 g = 32,48 Kč
• vybrané druhy

17400
209,-/

-16 %
Králík celý 
bez hlavy
• mražený • 1250 g

16490
super cena

Hovězí plec 
na pečení
• masný polotovar  
• 1 kg

5490
79,90/

-31 %
Kuřecí čtvrtky
• chlazené
• 1 kg

7990
89,90/

-11 %

Grilované kuře
• 1 ks
• platí v hypermarketech 
s teplým pultem

13990
179,-/

-21 %
Vepřové medailonky
• 1 kg

12990
159,-/

-18 %
Vepřová pečeně 
bez kosti 
• vcelku
• 1 kg

Výrobek z mletého 
masa mix
• masný polotovar • 525 g

1 kg = 62,67 Kč

1 kg = 139,20 Kč

Treska tmavá, 
400 g

Treska skvrnitá, 
400 g

Hoki, 400 g

NOVINKA

Findus rybí FileTy
• bez konzervantů a barviv
• bez přidané vody
• pevná struktura

NOVINKA
Vyrobeno

v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   4 11.10.2012   12:51:32



UZENINY A LAHŮDKYUZENINY A LAHŮDKY

SLEVA 17 %

1090
12,90/

-15 %

Pomazánka 
budapešťská
• 100 g
• obsluhovaný úsek

1150
super cena

Pomazánka rybí
• 100 g
• obsluhovaný úsek750

8,90/

-15 %

2590
31,90/

-18 %

Babické 
listové těsto
• chlazené
• 500 g
• 100 g za 5,18 Kč

Salát pařížský
• 100 g
• obsluhovaný úsek

Farmářská 
šunka
• standardní • 100 g

2590
super cena

1990
29,90/

-33 %
1390

16,90/

-17 %
Debrecínské párky
• 220 g  
• 100 g = 11,77 Kč

Masová sekaná
• 500 g
• 100 g = 3,98 Kč

Královská slanina
• 100 g

1590
19,90/

-20 %

Dunajská klobása
• 100 g1590

18,50/

-14 %

Vídeňské 
minipárečky
• 100 g1990

25,90/

-23 %

Gurmán  
v parmezánu
• 100 g

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR 3 9 0

16,901

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   5 11.10.2012   12:51:49



MLÉČNÉ VÝROBKYMLÉČNÉ VÝROBKY

SLEVA 25 %

11 9 0
15,90

1490
19,90/

-25 %

Sojový 
dezert
• 125 g
• 100 g =
11,92 Kč
• vybrané 
druhy

Acidofilní 
mléko
• 450 g
• 100 g =  
3,76 Kč
• vybrané druhy

Jogurt 
Seraph
• 250 g
• 100 g =  
4,76 Kč
• vybrané  
druhy

Kinder 
mléčný  
řez
• 29 g
• 100 g =  
27,24 Kč

Čerstvé 
mléko 
polotučné
• 1,5 % • 1 l

1690
22,90/

-26 %
1190

14,90/

-20 %
790

10,50/

-24 %

Actimel
• 4 × 100 g
• 100 g = 8,32 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné kombinaci

1490
19,90/

-25 %

3327
49,90/

2 + 1

1290
18,90/

-31 %

Lipánek
• 130 g
• 100 g =  
9,92 Kč
• vybrané  
druhy

Jogurt  
řeckého  
typu
• 330 g
• 100 g =  
5,42 Kč

990
11,90/

-16 %

Krajanka
• 130 g
• 100 g =  
7,62 Kč
• vybrané  
druhy

3990
49,90/

-20 %

Zmrzliny Big Milk
• 1 l
• vybrané druhy

Niva
• 100 g
• obsluhovaný úsek

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

1790
23,90/

-25 %

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   6 11.10.2012   12:51:57



SÝRY, PEČIVOSÝRY, PEČIVO

SLEVA 20 %

2990
42,90/

-30 %

Indián
• 4 ks • balený
• 180 g
• 100 g = 16,61 Kč

1790
27,90/

-35 %

Koláče hlučínské
• mák, povidla, tvaroh
• balené
• 2 ks • 160 g
• 100 g = 11,19 Kč

1190
15,90/

-25 %

Listový řez
• tvaroh, višeň
• 130 g
• 100 g = 9,15 Kč

1590
22,90/

-30 %

Pizza
• klobásová, slaninová
• 140 g 
• 100 g = 11,36 Kč

2690
33,90/

-20 %

Hermadur
• 125 g
• 100 g =  
21,52 Kč

3990
52,90/

-24 %

Zottarella
• 250 g
• 100 g =  
15,96 Kč

1490
21,90/

-31 %

Tvaroh  
jemný
• 250 g
• 100 g =  
5,96 Kč
• v nabídce také  
Euro Shopper tvaroh 
měkký 250 g  
za 12,90 Kč

Rondelé
• 100 g
• vybrané druhy

Smetanito
• 150 g
• 100 g = 15,93 Kč

Radamer
• 100 g
• obsluhovaný úsek2490

29,90/

-16 %
2390

29,90/

-20 %
1990

25,90/

-23 %

Bulka sýrová
• 70 g  
• 100 g = 7,86 Kč

5 5 0
6,90

1990
24,90/

-20 %

Hera  
máslová  
příchuť
• 250 g
• 100 g =  
7,96 Kč

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

NOVINKA

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   7 11.10.2012   12:52:10



SLADKOSTI, KAVA, CAJSLADKOSTI, KÁVA, ČAJ

SLEVA 25 %

44 9 0
59,90

490
6,80/

-27 %

Müsli tyčinka Fit
• 30 g
• 100 g = 16,33 Kč
• vybrané druhy

1150
16,90/

-31 %

Mentos bonbony
• 37,5–38 g
• 100 g od 30,26 Kč
• vybrané druhy

4990
63,90/

-21 %
Mletá káva 
Tchibo Family
• 250 g
• 100 g =  
19,96 Kč

12490
144,90/

-13 %
Káva Jacobs 
Krönung  
Millicano
• směs pražené 
a rozpustné kávy
• 95 g
• 100 g = 131,47 Kč

590
8,20/

-28 %

Papita tyčinky
• 18–33 g
• 100 g od 17,88 Kč
• vybrané druhy

2490
29,90/

-16 %

Bylinné čaje Leros
• 15–20 g
• 100 g od 124,50 Kč
• vybrané druhy

2690
39,90/

-32 %

Ovocné čaje 
Pickwick
• 40 g
• 100 g = 67,25 Kč
• vybrané druhy

590
7,90/

-25 %

Kávenky
• 50 g
• 100 g = 11,80 Kč
• vybrané druhy

3990
49,90/

-20 %

Kolonáda oplatky
• 200–260 g
• 100 g od 15,35 Kč
• vybrané druhy

Orion čokolády
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč
• vybrané druhy

NOVINKA

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   8 11.10.2012   12:52:14



TRVANLIVÉ POTRAVTRVANLIVÉ POTRAVINY

SLEVA 37 %

Těstoviny Riscossa
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč
• vybrané druhy

1690
super cena

Dlouhozrnná 
rýže
• varné sáčky
• 480 g
• 100 g = 3,52 Kč

7990
129,90/

-38 %
Olivový olej 
Carbonell
• extra panenský
• 500 ml
• 100 ml = 15,98 Kč

2990
44,90/

-33 %

Hořčice Bornier
• 210 g
• 100 g = 14,24 Kč
• vybrané druhy

1790
24,90/

-28 %

Má to šťávu Vitana
• 25–50 g
• 100 g od 35,80 Kč
• vybrané druhy

Okurky Delikates 
• 670 g
• 100 g = 7,47 Kč

Sardinky Isabel
• 125 g
• 100 g = 19,88 Kč
• vybrané druhy

Paštiky Hamé
• 100 g
• vybrané druhy

Švestky
• 250 g
• 100 g = 7,96 Kč

2690
34,90/

-22 %

1790
27,90/

-35 %

1190
20,90/

-43 %

1990
24,90/

-20 %

9 9 0
31,901

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   9 11.10.2012   12:52:18



NAPOJE, SLANENÁPOJE, SLANÉ

SLEVA 26 %

790
9,90/

-20 %
Strážnické 
brambůrky
• 60 g
• 100 g =  
13,16 Kč
• vybrané druhy

990
14,90/

-33 %
Cheetos
• 50 g
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy

2990
33,90/

-11 %

650
8,90/

-26 %

Capri Sonne
• 0,2 l  
• 100 ml = 3,25 Kč
• vybrané druhy

2990
42,90/

-30 %
Pfanner džus
• 1 l
• vybrané druhy

2490
super cena

Jupí sirup
• 0,7 l
• 1 l = 35,57 Kč
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

2490
36,90/

-32 %
Nestea
• 1,5 l
• 1 l = 16,60 Kč
• vybrané druhy

990
12,50/

-20 %
Korunní přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Poděbradka Prolinie
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč
• vybrané druhy

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

18 ks
/1 den

max.

0 9 0
14,901

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   10 11.10.2012   12:52:22



NAPOJENÁPOJE

SLEVA 40 %

Březňák
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 11,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

1390
18,90/

-26 %
Lobkowicz 
Premium
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

2890
34,90/

-17 %
Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo
• 1,5 l  
• 1 l = 19,26 Kč

3490
59,90/

-41 %
Sklepmistr
• bílý, červený, 
růžový
• 1 l

7990
109,90/

-27 %
Sovín
• 0,75 l
• 1 l = 106,53 Kč
• vybrané druhy

6590
89,90/

-26 %
Asconi
• Moldávie
• 0,75 l
• 1 l = 87,87 Kč
• vybrané druhy

28900
379,-/

-23 %
Jägermeister
• 35 %
• 0,7 l
• 1 l = 412,86 Kč
• prodej pouze  
konečným  
spotřebitelům

28900
369,-/

-21 %
Finlandia
• 40 % • 0,7 l
• 1 l = 412,86 Kč
• vybrané druhy
• prodej pouze  
konečným  
spotřebitelům

1190
16,40/

-27 %

Golden Rings
• 80 g + 25 % navíc 
• vybrané druhy

5 9 0
9,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

3 přeprav.
/1 den

max.
Vyrobeno

v ČR

sleva 25 %  
na všechny whisky a bourbony
Prodej pouze konečným spotřebitelům.

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   11 11.10.2012   13:37:35



DROGERIEDROGERIE

+

SLEVA 37 %

94 9 0
79,90

2490
33,90/

-26 %

Kitekat
• kapsičky pro kočky
• 4 × 100 g
• 100 g = 6,23 Kč
• vybrané druhy

2290
30,90/

-25 %

Perfecta
• dámské hygienické 
vložky • 10 ks
• vybrané druhy

15990
189,-/

-15 %

Durex
• pánská ochrana
• 12 ks
• vybrané druhy

2618
34,90/

3 + 1

Hami
• masozeleninový příkrm 
• 200 g • 100 g =  
13,09 Kč • vybrané druhy
• v libovolné kombinaci
• v nabídce také 
125 g a 250 g

1690
27,80/

-39 %
Maxivita
• šumivý vitamín 
• 24 ks, 20 ks 
• vybrané druhy

3990
62,90/

-36 %

Harmony
• kuchyňské utěrky 
• 2 role • 2vrstvé

3990
54,90/

-27 %

Kleenex
• papírové kapesníčky box
• 80 ks
• vybrané druhy

Paloma
• toaletní papír 
• 10 rolí • 3vrstvý 
• vybrané druhy

cena za 1 ks při koupi 4 ks

3 + 1
Kupte čtyři, 
zaplaťte tři!

Při koupi 1 kusu  
kuchyňských utěrek Harmony

 papírové kapesníčky 
Harmony 6 × 10 navíc.

Cena 14,90 Kč bude odečtena na pokladně.

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   12 11.10.2012   12:52:39



DROGERIEDROGERIE

SLEVA 39 %

Perwoll
• speciální prací 
prostředek 
• 4 l • 1 l = 42,25 Kč
• vybrané druhy

19900
359,-/

-44 %
31900

449,-/

-28 %

Somat
• gel do myčky
• 2 × 650 ml • 52 dávek
• 1 dávka = 3,83 Kč
• vybrané druhy

Persil
• prací gel • 4,5 l 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 5,32 Kč  
• vybrané druhy

8990
114,90/

-21 %

Tide
• prací prostředek 2 kg,  
1 kg = 44,95 Kč 
• prací gel 1,5 l,  
1 l = 59,93 Kč
• vybrané druhy

6990
89,90/

-22 %
Ambipur
• osvěžovač vzduchu
• 300 ml
• 100 ml = 23,30 Kč
• vybrané druhy

23900
399,-/

-36 %

Jar
• tablety do myčky 
Orange 
• 70 ks
• vybrané druhy

7490
99,90/

-25 %
Garnier
• odličovací pleťové 
mléko, 200 ml, 
100 ml = 37,45 Kč 
• odličovač očí, 
150 ml, 100 ml = 
49,93 Kč • vybrané 
druhy • při koupi 
1 ks cena 89,90 Kč

9990
123,90/

-19 %
Palette
• barva na vlasy 
Deluxe
• vybrané druhy

890
15,90/

-44 %

Fa
• tuhé mýdlo
• 100 g
• vybrané druhy

Kupte dva 
a ušetříte!

cena za 1 ks při koupi 2 ks

9 0 0
279,-61

ušetříte 
160 Kč

ušetříte 
110 Kč

ušetříte 
130 Kč

ušetříte 
160 Kč

NOVINKA

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   13 11.10.2012   12:52:48



DUSICKYDUŠIČKY

4490
59,90/

-25 %
Keramická dýně  
pro svíčku

790
14,90/

-46 %
Náplň do  
hřbitovní svíčky
• 100 g

1990
29,90/

-33 %

1490
24,90/

-40 %

Svíčka iluminační 
10 ks
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Olejová svíčka 
velká
• 220 g
• 100 g = 6,77 Kč

2990
39,90/

-25 %

5990
74,90/

-20 %

Hřbitovní 
lampa  
skleněná  
velká
• náplň 100 g

Mix dekoračních 
dýní v síťce

890
14,90/

-40 %
Hřbitovní svíčka 
ve skle malá
• náplň 50 g

Svíčka náhrobní 4 kusy
• 200 g
• 100 g = 6,95 Kč

31 9 0
23,90

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

SLEVA 41 %

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   14 11.10.2012   12:52:56



DUSICKYDUŠIČKY

SLEVA 25 %

9 9 0
39,902Chryzantéma

• ∅ květináče 12 cm
• v nabídce také chryzantéma, 
∅ květináče 19 cm za 79,90 Kč 
a chryzantéma v misce ∅ květináče 
27 cm za 99,90 Kč

7990
super cena

Chryzantémy
• 5 ks • různé barvy
• v nabídce také Santini 
7 ks za 99,90 Kč

19900
super cena

Věnec, podzimní 
dekorace
• různé druhy1090

15,90/

-31 %

Chryzantéma 14 cm
• umělá květina 
• 1 květ

3990
49,90/

-20 %

Chryzantéma 45 cm
• umělá květina 
• různé barvy

od 690
super cena

od 1890
super cena

od 790
super cena

Polystyrenové 
a slaměné kruhy
• v nabídce různé 
velikosti za různé ceny

Hřbitovní vázy
• vybrané druhy

Aranžovací hmoty 
a dekorační dráty

ilustrační foto

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   15 11.10.2012   12:53:03



AUTOPOTREBYAUTOPOTŘEBY

8900
109,-/

-18 %

29900
399,-/

-25 %

• např. High Speed vybrané druhy za 31,40 Kč, 
Dynamic vybrané druhy za 48,90 Kč

Hliníkový držák na 
pneumatiky
• v nabídce také taška na 
pneumatiky za 259 Kč

Carlson zimní směs 
do ostřikovačů
• -20 °C • 5 l 
• parfém pomeranč

6990
89,90/

-22 %

29900
349,-/

-14 %

Carlson Extra 
M6AD SAE 30 4 l + 
25 % navíc
• v nabídce také Carlson 
Millenium Semisyn 10W 
40SJ/CF/EC 4 l + 1 l 
za 469 Kč

99900
1259,-/

-20 %

Autobaterie Bear 
power 45 Ah
• kvalitní akumulátor 
s dlouhou životností 
• 55 Ah za 1 299 Kč, 
60 Ah za 1 399 Kč,
70 Ah za 1 599 Kč

45900
699,-/

-34 %

Hever hydraulický 
2 t TUV/GS 
pojízdný
• v nabídce také 
zvedák panenka 
2 t za 239 Kč

13900
199,-/

-30 %

Autokoberce 
Pollicione
• set univerzálních 
autokoberců • 4 díly
• v nabídce také koberce 
gumotextilní 4dílné 
za 399 Kč

Ozdobné kryty kol
• vel. 13", 14", 15"
• vybrané druhy

SLEVA 25 %

998 0 0
1199,-

Pneu Kormoran B2 
165/70, R13  
(koncern Michelin)
• v nabídce také rozměr 
175/65, R14 za 1099 Kč 
a zimní pneu Winterhawk 
195/65, R15 za 1249 Kč

sleva 30 %
 na osvěžovače do aut POWER AIR

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
240 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
260 Kč

ilustrační foto

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   16 11.10.2012   12:53:13



TEXTIL, OBUVTEXTIL, OBUV

6900
99,-/

-30 %

SLEVA 33 %

9 0 0
899,-95Zateplená 

kotníková obuv
• pánská a dámská 
• vel. 36–41, 41–46

39900
599,-/

-33 %

Sněhule
• dámské nebo pánské
• vhodná do sněhu i deště
• různé modely

17900
299,-/

-40 %

Kožené pantofle
• komfortní měkká stélka
• dámské nebo pánské59900

1299,-/

-53 %

Dětská lyžařská 
bunda
• kvalitní materiál  
• sněhový pás 
• voděodolná

39900
799,-/

-50 %

Pánské jeans
• moderní střih
• kvalitní Denim

29900
399,-/

-25 %
Pánské boxery 2 ks
• 100 % bavlna
• vel. M–XL
• cena za 1 ks při koupi 
2 ks 149,50 Kč

Čtecí brýle
• různé typy • v nabídce 
také čtecí brýle od 99 Kč9990

129,-/

-22 %

Dětské 
spodní  
triko
• vel. 92–140

9990
129,-/

-22 %
Dětské  
punčocháče
• vel. 86–146

cena za 
2 kusy

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
300 Kč

ušetříte 
400 Kč

ušetříte 
700 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
120 Kč

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   17 11.10.2012   12:53:42



42/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 10. do 23. 10. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Králův Dvůr.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

SLEVA 20 %

Brambory  
konzumní pozdní „B“
• 3 kg • 1 kg = 7,97 Kč

1290
19,90/

-35 %

2490
34,90/

-28 %

3290
39,90/

-17 %
690

12,90/

-46 %
2490

39,90/

-37 %

2990
39,90/

-25 %

Granátové jablko
• 1 ks

Jablka Rubinola
• 1 kg 
• země původu: 
Slovensko

Blumy červené
• 1 kg

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks

Paprika světlá
• 1 kg

Cyclamen
• ∅ květináče 9 cm 
• různé barvy

Pěstováno
v ČR

minimálně
90 mm

3 9 0
29,902

Pěstováno
v ČR

pokojové květiny HLEDEJTE VÝROBKY 
S TÍMTO LOGEM!

www.volba2012.cz

-12_Ahold banner_80x60mm.indd   1 23.8.12   13:5

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   18 11.10.2012   12:53:51



42/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 10. do 23. 10. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Vyškov.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

SLEVA 30 %

Brambory  
konzumní pozdní „B“
• 3 kg • 1 kg = 6,97 Kč

1290
19,90/

-35 %

2390
34,90/

-31 %

2790
39,90/

-30 %
690

12,90/

-46 %
2490

39,90/

-37 %

2990
39,90/

-25 %

Granátové jablko
• 1 ks

Jablka Rubinola
• 1 kg 
• země původu: 
Slovensko

Blumy červené
• 1 kg

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks

Paprika světlá
• 1 kg

Cyclamen
• ∅ květináče 9 cm 
• různé barvy

Pěstováno
v ČR

minimálně
90 mm

0 9 0
29,902

Pěstováno
v ČR

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert Vyškov.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %
pokojové květiny HLEDEJTE VÝROBKY 

S TÍMTO LOGEM!

www.volba2012.cz

-12_Ahold banner_80x60mm.indd   1 23.8.12   13:5

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   19 11.10.2012   12:54:01



42/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 17. 10. do 23. 10. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka platí pouze v hypermarketu Albert Ostrava Nová Karolina.

Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

SLEVA 30 %

Brambory  
konzumní pozdní „B“
• 3 kg • 1 kg = 6,97 Kč

1290
19,90/

-35 %

2390
34,90/

-31 %

2790
39,90/

-30 %
690

12,90/

-46 %
2490

39,90/

-37 %

2990
39,90/

-25 %

Granátové jablko
• 1 ks

Jablka Rubinola
• 1 kg 
• země původu: 
Slovensko

Blumy červené
• 1 kg

Cibule lahůdková 
svazek
• 1 ks

Paprika světlá
• 1 kg

Cyclamen
• ∅ květináče 9 cm 
• různé barvy

Pěstováno
v ČR

minimálně
90 mm

0 9 0
29,902

Pěstováno
v ČR

sleva min.
na veškeré ovoce

a zeleninu!
Platí pouze pro hypermarket Albert Ostrava Nová Karolina.

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních hypermarketech Albert. V případě promočního zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

30 %
pokojové květiny HLEDEJTE VÝROBKY 

S TÍMTO LOGEM!

www.volba2012.cz

-12_Ahold banner_80x60mm.indd   1 23.8.12   13:5

letak_Albert_HM_42_2012_c.indd   20 11.10.2012   12:54:11


